

Bytom dnia: 2019-04-17

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-04-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Organizację Śląskiego Centrum Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworów na bazie Oddziału Klinicznego Chorób Wewnętrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. W odpowiedzi z dnia 12.04.2019 Inwestor odpowiada iż „zapisy zostały zmienione a postępowanie przetargowe NIE OBEJMUJE ZAKUPU APARATURY I SPRZĘTU MEDYCZNEGO”. Natomiast w dniu dzisiejszym tj 16.04.2019 w odpowiedzi nr 12 Zamawiający odpowiada iż myjnia chirurgiczna 3-stanowiskowa na rys 14/A wchodzi w zakres przetargu. Myjnia chirurgiczna jest typowym sprzętem medycznym pytamy więc, dlaczego ona wchodzi w zakres przetargu? To samo dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 13 z 16.04.2019, panele przyłóżkowe także są sprzętem medycznym a należy je ująć w ofercie. Prosimy o wyjaśnienie sprzeczności oraz o podanie czy może jeszcze jakiś sprzęt medyczny chodzi w zakres tego postępowania przetargowego a według odpowiedzi z 12.04.2019 nie powinien?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż, „Myjnia chirurgiczna” zgodnie z rys. PFU jest przyporządkowana jako wyposażenie niezbędne do prawidłowego funkcjonowania budynku. Jest częścią wyposażenia przypisaną do instalacji sanitarnej i tak jest traktowana przez Zamawiającego. Zamawiający traktuje panele nadłóżkowe jako część wyposażenia instalacji gazów medycznych. Wyłączone z postępowania sprzęt i aparatura medyczna jest wyszczególniona na stronie 3 SIWZ.

2. W pytaniu nr 7 z 16.04.2019 jest zapis „Zgodnie z zapisem w „Wymagania dodatkowego w zakresie Programu Funkcjonalno-Użytkowego.” Pkt. 4 Zamawiający pisze iż „nie wymaga elewacji witrynowej lub fasadowej jak na rysunkach PFU, i że dopuszcza inne tradycyjne rozwiązania”. Pytamy więc czy cała elewacja nadbudowy, dobudowy, istniejącego obiektu jak i łącznika może być wykonana w technologii lekko-mokrej? A Zamawiający odpowiada: „Zamawiający wymaga”. Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi czego Zamawiający wymaga bo pytanie brzmiało „czy cała elewacja nadbudowy, dobudowy, istniejącego obiektu jak i łącznika może być wykonana w technologii lekko-mokrej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Całą elewacja może być wykonana w technologii „lekko-mokrej”

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego